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ODPOWIEDZ

na zapytanie w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniu 12 sierpnia 2009 r. do Zamawiajacego wplynela prosba

o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postepowaniu prowadzonym na

podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówien Publicznych (Dz. U. z 2007 r.

Nr 223, poz. 1655 - ost. zm. Dz. U. z 2009r., Nr 91 poz. 742.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

"zakup dwóch ambulansów sanitarnych typu C z wyposazeniem".

Tresc wspomnianego zapytania jest nastepujaca:

Pytanie 1.
Czy Zamawiajacy wymaga by na oferowany ambulans (marka, model) wystawiony byl zgodnie

z norma PN EN 1789 - zalacznik nr B - dokument potwierdzajacy pozytywnie przeprowadzone

badania wytrzymalosciowe tzw. Crash test? Czy dokument ten nalezy zalaczyc do oferty?

Pytanie 2.
Czy Zamawiajacy wymaga by oferowany sprzet medyczny spelnial - niezaleznie od posiadanych

ponadnormatywnych parametrów - wszystkie minimalne wymogi jakie narzuca aktualna norma

PN EN 1865 "Wymagania dotyczace noszy i innego sprzetu do przemieszczania pacjenta,

stosowanego w ambulansach drogowych",?
Pytanie 3.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ambulansu bez podgrzewanej przedniej szyby oraz

z jednym fotelem na prawej scianie przedzialu medycznego (pojazd przystosowany do przewozu

4 osób w pozycji siedzacej i jednej w pozycji lezacej?
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Pytanie 4.
Czy wymóg okreslony w pkt. 7.25 "sterowanie oswietleniem (. ....) za pomoca zintegrowanego

panelu dotykowego" oznacza iz panel sterujacy ma byc z ekranem dotykowym?

Pytanie 5.
Czy Zamawiajacy wymaga by oferowany pojazd byl o dopuszczalnej masie calkowitej do 3,5

tony?

Pytanie 6.
Czy Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie ambulansu w którym prawe drzwi przesuwne do

przedzialu medycznego wyposazone beda w fabryczne okno przesuwne które nie przewidziane

jest przez producenta pojazdu bazowego do pelnienia funkcji wyjscia ewakuacyjnego?
Pytanie 7.

Czy Zamawiajacy móglby wyjasnic zapis "wylacznik glówny akumulatora"? Akumulator nie jest

urzadzeniem które mozna wlaczac lub wylaczac.

Pytanie 8.
Czy nie doszlo do pomylki przy okreslaniu wymogu okreslonego w pkt. 11.2 tzn. wymogu

dostarczenia Zamawiajacemu oryginalu swiadectwa homologacji? Wraz z pojazdem do

rejestracji dostarcza sie nie "oryginal swiadectwa homologacji" lecz "wyciag ze swiadectwa
homologacji" .

Stanowisko (wyjasnienie) Zamawiajacego w przedmiotowej kwestii jest nastepujace:

Odpowiedz na pytanie 1.

Zamawiajacy szczególowo okreslil w SIWZ jakie dokumenty Wykonawca powinien
zalaczyc do oferty i nie wprowadza dodatkowych wymagan w tym zakresie.

Odpowiedz na pytanie 2.

Zamawiajacy nie wprowadza dodatkowych zmian w tym zakresie, szczególowy opis
zawiera zalacznik nr 2 do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 3.

Nie.

Odpowiedz na pytanie 4.

Tak.

Odpowiedz na pytanie 5.

Tak.

Odpowiedz na pytanie 6.

Zamawiajacy wymaga wyjscia awaryjnego z przedzialu medycznego zgodnie w wymogami
okreslonymi w pkt. 1.8 zalacznika nr 1 do SIWZ.

Odpowiedz na pytanie 7.

Zapis "wylacznik glówny akumulatora" dotyczy urzadzenia które rozlaczy doplyw energii
elektrycznej z akumulatora do instalacji elektrycznej przedzialu medycznego.
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Odpowiedz na pytanie 8.

Tak· doszlo do pomylki przy okreslaniu wymogu w pkt. 11.2 .. Wykonawca wraz pojazdem

powinien wydac wyciag ze swiadectwa homologacji dla kazdego pojazdu wraz z faktura i
karta pojazdu.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiajacego zostalo

rozeslane do wszystkich Wykonawców, którym przekazano SIWZ i umieszczone na stronie internetowej

www.bip.wspritsplock.pl

Zamawiajacy DYREKTOR
Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
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